2023年 5月 26日

各 位

株式会社 鳥取銀行

ベースアップおよび初任給の引き上げについて

株式会社 鳥取銀行（頭取 入江 到）では、人的資本経営の実践による行員のエンゲージメント向上、

地域の将来を担う多様な人財確保を目的に、ベースアップおよび初任給の引き上げを予定※しています

ので、下記の通りお知らせいたします。

当行は今後も、行員の自己研鑽と自己成長への挑戦をバックアップし、能力を最大限発揮できる環境

整備に努めることで、地域経済の持続的発展に貢献できる「人財」を育成してまいります。

※現時点では従業員組合へ提案中です

記

▼ベースアップ

対 象 者 全行員

内   容
 平均 3.36％のベースアップ

 ※定期昇給を含めると、平均 5％程度のベースアップ

実 施 日  2023年 7月 1日

▼初任給の引き上げ

学 校 別 引き上げ後 現  行 引き上げ額

大学院・大学 卒

（転居を伴う転勤あり）
220,000円 205,000円 15,000円

大学院・大学 卒

（転居を伴う転勤なし）
200,000円 185,000円 15,000円

短大・専門・高専 卒 174,800円 154,800円 20,000円

※2024年度新入行員より実施します。

※現在、2024年 4月入行希望者を対象とした採用試験のエントリーを受付中です。

応募方法等の詳細は当行ホームページ（2024年新卒採用スペシャルサイト）よりご確認ください。

以上

《本件に関するお問合せ先》
人事部(中原)・経営統括部(須田)

℡：0857-37-0250・0260

https://www.tottoribank.co.jp/recruit/fresh/2024/index.html